
Ukázka tiskové zprávy – přestup Bořka Dočkala: 

AC Sparta Praha se domluvila s norským Rosenborgem Trondheim na přestupu Bořka 

Dočkala. Pro čtyřiadvacetiletého záložníka je na Letné připravená smlouva na 3 roky 

s následnou opcí. K týmu Vítězslava Lavičky se fotbalista, který strávil poslední dva roky 

v Norsku, připojí nejpozději na začátku následujícího týdne. Finanční náležitosti transferu 

nebudou po dohodě obou klubů zveřejněny. 

„Bořek má navzdory svému věku hodně zkušeností i na mezinárodní úrovni, jeho příchod 

proto vnímáme jako jednoznačné posílení mužstva. Na zahraničním angažmá uspěl, patřil 

k nejlépe hodnoceným hráčům norské ligy,“ komentuje příchod Dočkala člen představenstva 

AC Sparta Praha Jakub Otava. 

„S Bořkem jsme společně zvažovali jeho další posun, nabízelo se několik zahraničních 

možností včetně setrvání v největším norském klubu. Ovšem rozhodly osobní ambice a 

sportovní cíle Bořka, který chce hrát v klubu s velkými plány. Jménem naší společnosti chci 

poděkovat Danielu Křetínskému a Jakubovi Otavovi za vstřícnost, s jakou přistoupili k 

vytvoření podmínek pro hráče," říká hráčův agent Viktor Kolář ze společnosti SPORT 

INVEST Group. 

 

Rozhovor s Bořkem Dočkalem naleznete na www.sparta.cz. 

 


